UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO EM GEOGRAFIA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
(MESTRADO ACADÊMICO) – TURMA 2015

EDITAL Nº 01/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Universidade Federal de Juiz de Fora, por meio do Programa de Pós-

Graduação em Geografia, torna público o resultado das inscrições homologadas. Foi

levado em consideração as inscrições recebidas até o dia 10 de outubro de 2014 para o

processo de seleção do Mestrado em Geografia. A presente lista poderá sofrer alteração

caso haja inscrições postadas via SEDEX, que ainda estejam em trânsito, de acordo com

o Edital de Seleção 01/2014.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO
ALAN BRONNY ALMEIDA PIRES DE MOURA

ALESSANDRO EXPEDITO CABRAL

ANA CAROLINA SANTOS E SILVA

CAROLINA CAMPOS EDUARDO

DENISE AP. AVELINO DE O. FERNANDES

FELIPE PERDIGÃO BARBOSA

FLÁVIA VIEIRA XAVIER

FRANCIELE DE OLIVEIRA PIMENTEL

HENRIQUE FARIA DOS SANTOS

ISABELA BELMIRA SANTOS GIAROLA

ISABELA FERNANDA MORAES DE PAULA

JOSELICE DE SOUZA BARBOSA

JULIANA AP. CANTARINO TOLEDO

LEONARDO DE OLIVEIRA RESENDE

LEONARDO FERNANDES DA COSTA

LILIAN WILMA FERRAREZ CÂNDIDO

MAGNO ANGELO KELMER

MANOEL NASCIMENTO DE OLIVERIA NETO

MARA LINDA DA TRINDADE FARIA

MARCELO AUGUSTO MASCARENHAS

MARIA CATARINA DA SILVA AZEVEDO

RAPHAELA GRANATO DUTRA

RAYSSA PINTO REZENDE

RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA PEREIRA

RODRIGO FARIA MATTOS

TALISSON DE SOUSA LOPES

THAIANE CAMPOS MOURA

THIAGO FÁVERO DE ANDRADE FERREIRA

THIAGO HENRIQUE LOPES

VALTENCIR OLEGÁRIO BARBOSA JÚNIOR

VITOR FABIANO SILVA

YAN CARLOS GOMES VIANNA

VINICIOS DE MORAES BETIOL

2. O candidato que tenha se inscrito por SEDEX dentro do prazo estipulado no

Edital e cujo nome não esteja nesta lista de Homologação das Inscrições deve

entrar em contato imediatamente com o Programa de Pós-Graduação em

Geografia por e-mail (ppg.geografia@ufjf.edu.br) ou pelo telefone (32) 2102-

3166.

Juiz de Fora, 17 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Vicente Paulo dos Santos Pinto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia